
 

 

Государственное автономное учреждение 

дополнительного образования Республики Саха (Якутия) 

«Малая академия наук Республики Саха (Якутия)» 

(ГАУ ДО РС (Я) «МАН РС (Я)») 

 

П Р И К А З 

«__01_»_сентября____2022 г. № 01-02/362-2                  
 

О проведении образовательной программы  

с применением дистанционных технологий 

«Специальная психологическая подготовка» 

 

Во исполнение дорожной карты (плана мероприятий) Регионального центра 

выявления и поддержки одаренных детей Республики Саха (Якутия) и плана 

основной деятельности, приказываю: 

1. Организовать проведение образовательной программы с 

применением дистанционных технологий «Специальная психологическая 

подготовка» по виду спорта дзюдо с 13 по 14 сентября 2022 года. 

2.         Назначить Находкина В.В. педагогом образовательной 

программы с применением дистанционных технологий «Специальная 

психологическая подготовка». 

3. Утвердить список спортсменов и тренеров для участия в 

образовательной программе согласно Приложению к настоящему приказу. 

4.        Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора 

по НМР Яковлеву А.В. 

 

Ректор            Павлов В.К. 

 



Приложение к приказу 

МАН РС (Я) № 01-02/362-2                   

от «__01_»_сентября____2022 г. 

 

СПИСОК 

 спортсменов и тренеров для участия  

в образовательной программе с применением 

дистанционных технологий 

 
№ ФИО Дата 

рождения 

Физкультурно-

спортивная 

организация или 

наименование 

команды 

Город, улус 

(район) 

1.  Буякова Дарья 19.01.2006 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

2.  Цуканова Мадина 20.11.2006 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

3.  Шамеева Елизавета 14.01.2006 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

4.  Жакшынбекова Айсезим 16.05.2008 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

5.  Рысов Эльдар 15.12.2004 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

6.  Пышняк Самир 27.03.2006 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

7.  Стручкова Милана 01.12.2005 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

8.  Сивцева Кюннэй 05.05.05 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

9.  Филизова Юлия 30.05.2004 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

10.  Павлова Валентина 26.06.2009 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

11.  Попова Анастасия 6.03.2008 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

12.  Веркалец Диана 31.12.2009 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

13.  Егорова Милена 19.12.2008 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

14.  Сергеев Данил 30.04.2010 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

15.  Герасимова Сандра 06.03.2007 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

16.  Лазарева Айлана 01.11.2010 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

17.  Закирова Мирослава 23.07.2010 ГБУ РС (Я) «РССШОР 

в г. Покровске» 

г.Якутск 

18.  Семенов Гаврил Платонович старший тренер РС (Я) по дзюдо г. Якутск 

 

 


